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Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän valtuuston edustajien vaali 
 
Kunnanhallitus 21.06.2021 § 105  
  
 
Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 

 
 Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän ylin päättävä 

toimielin on yhtymävaltuusto. Perussopimuksen mukaisesti jokaisen 
jäsenkunnan valtuusto valitsee kuntaa edustavat jäsenet 
yhtymävaltuustoon. Jäsenet valitaan yhtymävaltuustoon kunnan edellisen 
vuoden alun asukaluvun mukaan siten, että kullakin jäsenkunnalla on yksi 
edustaja jokaista alkavaa kolmea ja puolta tuhatta (3 500) asukasta kohti. 
Kullekin yhtymävaltuuston jäsenelle valitaan henkilökohtainen varajäsen. 

 
 Yhtymävaltuuston jäsenet valitaan jäsenkuntien valtuustojen toimikautta 

vastaavaksi ajaksi. 
 
 Mikäli yhtymävaltuuston jäsen tai varajäsen menettää vaalikelpoisuutensa 

kesken toimikauden tai muusta syystä eroaa yhtymävaltuuston 
jäsenyydestä kesken toimikauden, päättää jäsenen edustama kunta eron 
myöntämisestä ja uuden jäsenen tai varajäsenen valitsemisesta jäljellä 
olevaksi toimikaudeksi. 

 
Perussopimuksen mukaisesti Juuan kunnanvaltuusto valitsee 4 606 
asukkaan mukaisesti kaksi edustajaa kuntayhtymän valtuustoon. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se nimeää edustajat ja 

heidän varajäsenet Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymän valtuustoon valtuuston toimikaudelle 2021 – 2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin.     
 
 
 

Kunnanvaltuusto 16.08.2021 § 34  
  
 

 
 

Päätös Kunnanvaltuusto nimeis edustajat ja heidän varajäsenet Pohjois-Karjalan 
sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän valtuustoon valtuuston 
toimikaudelle 2021 – 2025.   

  
 j.  Matti Peura  hvj. Katri Kallinen 
 
 
 j. Heidi Wilska  hvj. Jonna Martikainen 
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Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 

 
Kunnanvaltuusto valitsi kuntayhtymän valtuustoon Heidi Wilskan 
varavaltuutetuksi Jonna Martikaisen.  
 
Jonna Martikaisella on vakituinen palvelussuhde Siun soteen. 
 
Kuntalain 72 § 1. momentin mukaan kuntayhtymän palveluksessa oleva 
henkilö ei ole vaalikelpoinen kuntayhtymän luottamustoimeen. 
 

 Juuan kunnan tulee valita uusi henkilö varaltuutetuksi Jonna Martikaisen 
sijaan. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se nimeää Heidi Wilskalle 

uuden varajäsenen Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymän valtuustoon valtuuston toimikaudelle 2021 – 2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Päätös Kunnanvaltuusto nimesi Heidi Wilskan varajäseneksi Pohjois-Karjalan 
sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän valtuustoon Senja Hiltusen 
toimikaudelle 2021 – 2025. 

 
 
  Asianmukaisesti 8.10.2021 tarkastetusta ja allekirjoitetusta pöytäkirjasta 

kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:  
 
  Juuassa 11.10.2021 
 
  
 
 AKI JÄPPINEN 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 41 

 

KUNNALLISVALITUS  

Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla. Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 

sekä kunnan jäsen.  

Valitusviranomainen  

Muutosta kunnanvaltuuston päätökseen haetaan Itä-Suomen hallinto-oikeudelta.  

Valitusaika  

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Tiedoksisaanti  

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 

valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 

päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 

on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 

ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen 

Kunnallisvalituksen perusteet  

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että  

- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 

- päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 

- päätös on muuten lainvastainen.  

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. 

Valituskirjelmän sisältö  

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:  

- päätös, johon haetaan muutosta  

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

- vaatimusten perustelut 

- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.  

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 

laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 

valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
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Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 

liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 

prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 

oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valituskirjelmään on liitettävä  

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen, 

- selvitys siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta,  

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  

 

Valituskirjelmän toimittaminen  

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Itä-Suomen hallinto-oikeudelle osoitteella:  

Itä-Suomen hallinto-oikeus  

PL 1744, 70101 Kuopio 

 

Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio 

P.  029 564 2500, asiakaspalvelu 029 564 2502 

Faksi:  029 564 2501 

Sähköposti:  ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Virastoaika:  8.00 - 16.15.  

Omalla vastuulla valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 

jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. 

Omalla vastuulla valituksen voi toimittaa ennen valitusajan päättymistä myös telekopiona tai 

sähköpostilla. Määräajassa toimitettava asiakirja on lähetettävä ennen määräajan päättymistä 

lainkäyttöviranomaiselle siten, että asiakirja on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 

tietojärjestelmässä. 

Valituksen käsittelyn maksullisuus  

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla peritään muutoksenhakijalta hallinto-oikeudessa 260 euron 

käsittelymaksu. Oikeudenkäyntimaksua ei kuitenkaan peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa 

valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi.  

Vahingonkorvausasiat  

Hallinto-oikeus ei ota tutkittavaksi vaatimusta, joka koskee vahingonkorvauksen perustetta tai määrää. 

Toimivaltainen yleinen tuomioistuin (käräjäoikeus) käsittelee vahingonkorvausvaatimuksia koskevat riita-

asiat.  

Työsopimusasiat  

Hallinto-oikeus ei ota tutkittavaksi valitusta, joka koskee päätöksen työsopimuslain vastaisuutta. Yleinen 

tuomioistuin (käräjäoikeus) käsittelee työsopimuslain tulkintaa koskevat riita-asiat. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Juuan kunnan kirjaamosta. 
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Juuan kunta / kirjaamo 

Poikolantie 1 

83900 Juuka 

puh. 040 104 2000 

faksi: 013 472 123 

sähköposti: kirjaamo @ juuka.fi 

 


